C.Fıkrhoca, "Bir Osmanlı Gözüyle İngiliz Siyasi Sistemine Bakış", **Tarih ve Toplum** sayı: 10 (1984), 65-7.

9. **BOA, Ali Emîrî Selim III** 4903 numaradaki vesikalar. Bu belgeler aşağıda bahsedeceğim nedenlerden dolayı çok önemlidir. Yusuf Agah Efendi'nin elçiliğinden sonra yazılmış 1215 (1800-1801) yılını içeren dört adet belge olup. Seyyid Mehmed Tahir Efendi ile Osmanlı Maliyesi arasındaki yazışmaları içermektedir. Aynı zamanda Londra'daki kişizadelerin tahsilleri hakkında bilgi vermektedir.

10. Mehmed Süreyya, **Sicill-i Osmanî veya Tezkire-i Meşahir-i Osmaniyye, II** (İstanbul, 1308-1316), 336